
Zarządzenie Nr 24/2026 
Wójta Gminy Suchy Las 
z dnia 9 lutego 2026 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego  
na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej w Złotnikach 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39 ust. 2, 
art. 40 ust. 1 pkt 1, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213 ze zm.) oraz uchwały  
nr XX/230/26 Rady Gminy Suchy Las z dnia 22 stycznia 2026 r. w sprawie obniżenia ceny 
wywoławczej w trzecim przetargu na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej  
w Złotnikach 
 
 

Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłaszam na dzień 20 kwietnia 2026 r. (poniedziałek) na godz. 12:0000 trzeci przetarg 

ustny nieograniczony na sprzedaż zabudowanej nieruchomości, położonej w Złotnikach, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 332/1 o powierzchni 0,1192 ha, arkusz 

mapy 3, obręb Złotniki, dla której w Sądzie Rejonowym Poznań – Stare Miasto w Poznaniu 

w Wydziale V Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta pod oznaczeniem 

PO1P/00364140/6 z wpisem własności na rzecz Gminy Suchy Las. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Nieruchomości Planowania   

Przestrzennego. 

 

§ 3. 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Suchy Las 

Grzegorz Wojtera  

 

 

 


